
東京⿐科学研究所

ハナクリーンS⽤洗浄剤サーレS 07-
2750-03 東京⿐科学研究所 50ﾎｳｲﾘ

 ¥1,375(税込み)

商品説明

●体液と同じ浸透圧濃度にして⿐粘膜への刺激を軽
減するハナクリーン専⽤洗浄剤。●07-2750-01・0
7-2750-02はハナクリーンEX・ハナクリーンα⽤。
●07-2750-03はハナクリーンS⽤。

商品スペック

●カラー：ブルー
●材質：アルミフィルム
●成分：塩化ナトリウム・メントール・ペパーミン
ト

●個装⼊数：50包個

50ﾎｳｲﾘ
4975416827052
07-2750-03
00654806
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.827 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.757 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2024/05/20 
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=871
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=799
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